
На основу члана 55. став 1 тачка 8, 57. и 116. (''Сл. гласник РС'', бр. 124/2012 и 14/2015), 
 

Јавно предузеће за дистрибуцију природног гаса 
 

ЈП ''ГАС-РУМА'' 
ЈНА 136, 22400 РУМА 

Email: office@gasruma.rs 
 

објављује 
 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 
о закљученом уговору 

бр.40/1.1.3.7. од 19.08.2015. 
 

 
У поступку јавне набавке мале вредности за набавку добра ''Полиетиленске цеви''  ознаке: 
44163100 – Цеви, број 40/1.1.3., наручилац је донео Одлуку о додели уговора број 40/1.1.3.6 на 
основу које је закључен уговор о јавној набавци услуга број 40/1.1.3.7 са 
 

 
''ХИДРОКОМЕРЦ'' д.о.о. 

Др. Драгише Мишовића бб 
32240 Лучани 

 
 

Уговорена вредност јавне набавке износи 409.352,00 динара. 
 
 
1. Критеријум за доделу Уговора у овом поступку јавне набавке је ''најнижа понуђена цена'' . 
 
 
2. Наручилац је у овом поступку примио 2 понуде понуђача: 
 

''ХИДРОКОМЕРЦ'' д.о.о. 
Др. Драгише Мишовића бб 
32240 Лучани  
 
''РУМАПЛАСТ'' а.д. 
Индустријска бб 
22400 Рума 
 

Понуда понуђача ''Румапласт'' а.д, Индустријска бб, 22400 Рума, заведена под бројем 
40/1.1.3.4/2, запримљена 06.08.2015. у 08,40 часова, одбија се из разлога што нису задовољени 
додатни услови из конкурсне документације а који се односе на достављање доказа за 
полиетиленске цеви да исте одговарају стандардима ЕN 1555-1/2, ISO 4437.  
На основу тога, понуда се сматра неприхватљивом јер наведени понуђач није доставио 
документацију (атесте) захтевану конкурсном документацијом. 
Износ понуде без ПДВ-а понуђача ''Румапласт'' а.д, Индустријска бб, 22400 Рума је 375.608,36 
динара. 



На основу наведеног, Уговор о јавној набавци у овом поступку је додељен понуђачу: 
 
 

''ХИДРОКОМЕРЦ'' д.о.о. 
Др. Драгише Мишовића бб 

32240 Лучани 
 

Интерни бр. Наручиоца: 40/1.1.3.7 од 19.08.2015. године 
 
 
3. Процењена вредност јавне набавке износи 935.085,00 динара. 
 
4. Наручилац је донео ''Одлуку о додели уговора'' дана 10.08.2015. године. 
 
5. Уговор са наведеним добављачем закључен је дана 19.08.2015. године. 
 
6. Уговор се закључује на период од 1 (једне) године. 
 
7. Измене закљученог уговора могу бити извршене на основу чл.115. Закона о Јавним  
набавкама. 

 
 


